2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	18.08.2016

	№ 79

	с. Каргасок

Об отмене некоторых решений
Думы Каргасокского района
	Рассмотрев предложение Главы Каргасокского района об отмене некоторых решений Думы Каргасокского района, в соответствии с пунктом 3 постановления Правительства РФ от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Каргасокского района:

- решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 №82 «О принятии Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед районным бюджетом»;
- решение Думы Каргасокского района от 21.12.2011 №105 «О внесении дополнений в Решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 №82 «О принятии положения о порядке признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед районным бюджетом по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности, задолженности по уплате неустойки (пени, штрафов), начисленной за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование муниципальным имуществом»;

- решение Думы Каргасокского района от 19.04.2012 №131 «О внесении изменений в Решение Думы Каргасокского района от 21.12.2011 №105 «О внесении дополнений в Решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 №82 «О принятии положения о порядке признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед районным бюджетом по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности, задолженности по уплате неустойки (пени, штрафов), начисленной за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование муниципальным имуществом»;

- решение Думы Каргасокского района от 18.02.2015 №336 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 г. №82 «О принятии Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед районным бюджетом по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности, задолженности по уплате неустойки (пени, штрафов), начисленной за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование муниципальным имуществом»;
- решение Думы Каргасокского района от 24.12.2015 №30 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 10.08.2011 №82 «О принятии Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед районным бюджетом».
2. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.В. Брагин

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов